
Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA O DÍLO 

(podle § 2586 zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku) 

 

 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 

Masarykovo nám. 16 

254 01 Jílové u Prahy 

IČO: 00067881 

č. ú. 3637111/0100 

zastoupené Mgr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou muzea 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Pan: Jan Vizner 

Narozen: XXX 

Bydliště: XXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předat objednateli na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

za podmínek níže uvedených zhotovené dílo: vytvoření projektu a realizace naučné stezky v lokalitě 

Hradistko-Sekanka a zajištění vytvoření 3D vizualizace historických stavebních podob Ostrovského 

kláštera u Davle. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli v hotovosti 

v uvedených termínech. 

 

Specifikace díla:  

Cílem projektu je vybudování naučné stezky na lokalitách Hradištko-Sekanka, Ostrov u Davle a 

v blízkosti kostela sv. Kyliána v Davli, místní část Kylián. Naučná stezka bude sestávat z 10 zastavení 

s panely o velikosti A0 v dřevěných stojnách. Tyto panely budou textem a obrazem seznamovat 

s historií, významem a původní podobou daných lokalit. Druhou částí projektu je garance vytvoření 

3D vizualizace historických podob výše uvedených lokalit. Povinností Zhotovitele je vytvoření 



Stránka 2 z 3 

 

koncepčního plánu pro výše uvedený projekt ve spolupráci s pracovníky regionálního muzea 

v Jílovém a jeho dalšími spolupracovníky. Dále vytvoření odborných podkladů pro texty informačních 

panelů a k vytvoření 3D modelů. Projekt naučné stezky a instalace virtuální prohlídky 3D vizualizace 

historických stavebních podob ostrovského kláštera a zaniklého osídlení na Sekance bude realizován 

nejpozději k 31.03.2017, a to tak aby byl nejpozději k 01.04.2017 představen veřejnosti. 

K povinnostem zhotovitele patří též jednání s partnerskými organizacemi a institucemi v rámci 

spolupráce na připravovaném projektu. K této činnosti patří i jednání s organizacemi a právnickými 

osobami, jako vlastníky pozemků, na nichž budou umístěny jednotlivé informační tabule naučné 

stezky. Rovněž tak zodpovídá za zajištění organizace propagace projektu.  Zhotovitel se rovněž 

zavazuje k organizaci doprovodných programů jako: přednášky, audiovizuální programy, tiskové 

konference a další.   

II. Cena Díla a způsob úhrady 

Za vykonané dílo zaplatí objednatel zhotoviteli celkovou cenu díla 76 000 Kč. Tato částka 
bude zaplacena hotově ve čtyřech splátkách, z toho třikrát po 22 000 Kč a jedenkrát 10 000,-. 
První platba bude zhotoviteli vyplacena objednatelem jako záloha na cenu díla dne 
05.10.2016. Druhá platba bude vyplacena 01.11.2016, třetí platba 01.12.2016. Poslední 
platba bude vyplacena Zhotoviteli do pěti pracovních dnů ode dne odevzdání díla. 

 

  III. Práva a povinnosti Smluvních stran 

Objednatel je oprávněn kdykoliv v  průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou. 

Zhotovitel je povinen dodat dílo v úplnosti, pořádku a v řádném termínu dle této smlouvy.  

Objednavatel se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby Zhotovitel mohl dostát svým 
závazkům plynoucím z textů této smlouvy v řádném stanoveném termínu. Zhotovitel je 
rovněž povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné 
činnosti. 

IV. Termín provedení a předání Díla 

Dílo bude zhotoveno do 15.03.2017. Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, 
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese 
zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny díla dle bodu II. za každý den prodlení 
se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno. 

V. Odstoupení od smlouvy 

Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. Objednatel i 
Zhotovitel mohou od smlouvy odstoupit v případě podmínek uvedených v Odstavci IV. 

    VII. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 



Stránka 3 z 3 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Od smlouvy lze odstoupit pouze na základě neplnění podmínek z bodu III nebo na základě 
písemné dohody obou smluvních stran. 

 

V Jílovém u Prahy dne 15.09.2016 

 

 

  

..................................................................... 

Objednatel 

..................................................................... 

Zhotovitel 

     Mgr. Šárka Juřinová          Jan Vizner 

ředitelka Regionálního muzea v Jílovém u Prahy 


